PAGE
4

Распоряжение Администрации города

№ 691 от 31.03.2011

О переименовании муниципального

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 18
В соответствии со ст.39 Устава города, распоряжением Мэра города                 от 05.11.1999 № 3480 «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 26.05.2009 № 1275), распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), учитывая ходатайство муниципального общеобразо-вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18, на осно-вании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 18.02.2011                № 41):

1. Переименовать муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 18 в муниципальное общеобразова-тельное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков

PAGE